
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

Г.ЯДРИНА ЯДРИНСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПРИКАЗ 

14.10.2022г.                                                                                                                      №132 

 №114 

г. ЯДРИН 

 

Об участии  

во Всероссийской антинаркотической  

акции «Сообщи, где торгуют смертью» 

 

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной политики 

Чувашской Республики №10/06-14406 от 13.10.2022, в целях привлечения 

общественности к участию в противодействии незаконному обороту наркотиков и 

профилактики их немедицинского потребления, с 17 по 28 октября 2022 года 

проводится 2 этап Общероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют 

смертью» (далее акция). В связи с этим, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Рыжовой И.А., Патиной И.С., заместителям директора по ВР, Яковлевой В.П., 

Кульпиной Е.А., социальным педагогам, Шуверову А.П., Плотникову А.А., 

педагогам-психологам: 

1.1. принять активное участие в проведении 2 этапа антинаркотической акции 

«Сообщи, где торгуют смертью» с 17 по 28 октября 2022 года. 

1.2. в рамках акции организовать проведение профилактических мероприятий 

совместно с сотрудниками органов внутренних дел  согласно Плану мероприятий 

по проведению указанной акции (приложение №1). 

1.3. освещать ход проведения акции на школьном сайте и на сайте Ядринской 

районной администрации. 

2. Порфирьеву И.Д., учителю информатики, разместить на сайте школы баннер 

«Сообщи, где торгуют смертью». 

3. Рыжовой И.А., Патиной И.С., заместителям директора по ВР, предоставить отчет о 

проведении акции (приложение №2) в отдел образования (ЦППМСП) на электронную 

почту metodjad@mail.ru не позднее 28.10.2022. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                      Т.М.Кузнецова 
 

 Ознакомлены: И.А.Рыжова  

 И.С.Патина  

 В.П.Яковлева 

 Е.А.Кульпина 

                                                                                                            А.П.Шуверов 

 А.А.Плотникова 

mailto:metodjad@mail.ru

